
****** ** ** *
EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Číslo smlouvy Objednatele: 2018/05030/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 5. 10. 2018 na realizaci stavby

„Realizace energeticky úsporných opatření - Gymnázium
Jakuba Škody, Přerov - přístavba GJŠ II. v Havlíčkově

ulici"

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne
8. 11. 2016

Osoby oprávněné jedna
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

2. Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Spisová značka:

Se sídlem:

společnost zapsána u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 3033

Skopalova 2861/7, Přerov l-Město, 750 02 Přerov

27769585
CZ27769585

IČO:
DIČ:

Zastoupený: Ing. Miroslavem Přecechtělem, předsedou představenstva

Osoby oprávněné jednat ve věcech
-technických:

Stránka 1 z



* * ** ** *
+ ** * *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí

mmmŘsmsBy/st&i

Ministerstvo životního prostředí

Číslo smlouvy Objednatele: 2018/05030/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

i
Bankovní spojení:

í
(dále jen „Zhotovitel")

oba společně dále jen jako „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 5, 10. 2018 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo
č. 2018/05030/01/DSM pod názvem akce „Realizace energeticky úsporných
opatření - Gymnázium Jakuba Škody, Přerov - přístavba GJŠ II. v Havlíčkově
ulici , ve znění dodatku č. 1 ze dne 20. 9. 2019, kdy předmětem plnění této smlouvy
je realizace stavebních prací na Gymnáziu Jakuba Škody na jihozápadní přístavbě
smerem do Havlíčkovy ul. na adrese Komenského 29, Přerov na pare. č 1249 Jedná
se o stavební úpravy stávajícího objektu - zateplení fasády a střešního pláště, výměna
výplni otvorů a doplnění VZT a klimatizace do jednotlivých místností (dále ien
„Smlouva"). J

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy
o vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla. Veškeré změny jsou
provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále jen „ZZVZ").

I
I

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl- H- odst. 6 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých
změn: J

vícepráce
v Kč bez

DPH

méněpráce
v Kč bez

DPH

Popis změn

1) Změna šířky a doplnění vnitřních parapetů, ZL č. 2 (§ 222
odst. 4 ZZVZ)

Odpočet 12,95 m parapetů š. 150 mm a 2,8 m parapetů š 300 mm
Přípočet 49,24 m parapetů š. 100 mm.
2) Doplnění helikální výztuže, ZL č. 3 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)
Připočet dalších 9 ks helikálnlch výztuží v drážce s fixaci 45 ks
kotviček._________
3) Vstupní dveře ve dvoře s nadsvětlíkem, ZL č. 4 (§ 222 odst.

21 256,91 -13 746,53

35 821,80 0,00

Odpočet pákového mechanizmu, sítě proti hmyzu, vnitřního a
vnějšího parapetu a úprava na fixní prvek nadsvětlíku ozn. Z/4.
Doplnění rozšiřovaclch profilů u vstupních dveří ozn. Z/8.
4) Meziokennl výplně, ZL č. 5 (§ 222 odst. 6)

5 617,20 -7 884,94

0,00 -8 917,02

Stránka 2 z



r * * ** *
* ** * *

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ttí
f Číslo smlouvy Objednatele: 2018/05030/OI/DSM/2 

Číslo smlouvy Zhotovitele:

Záměna 3 meziokenních vložek pásových oken na dvorní fasádě 
z EMALITU na plnou oboustrannou výplň.
5) Sekční vrata, ZL č. 6 (§ 222 odst. 4)
Doplnění elektrozámku do sekčních vrat pro napojení na elektrického 
vrátného.

11 584,75 0,00

6) Dřevěná okna na schodišti, ZL č. 7 (§ 222 odst. 4)
Odpočet 6 ks nových oken z euro profilů a demontáže stávajících 
oken ze skleněných tvárnic vč. 6 m vnějších parapetů a 7,44 m 
vnitřních parapetů, 17,49 m2 vnější omítky s nátěrem, 8,18 m2 
vnitřních omítek a 9,04 m2 vnitřních omítek ostění, 2,75 m3 zdivá 
pilířů a 0,28 t ocelových nosníků.

0,00 -301 709,30

7) Doplnění foukaní izolace do mezistřešního prostoru, ZL č. 
8 (§ 222 odst. 6)

Zaizolování mezistřešního prostoru mezi přístavbou a historickou 
částí foukanou izolací o objemu 15,8 m3.

31 710,11 0,00

8) Úpravy 5. NP - SDK konstrukce + elektroinstalace, ZL č. 9 
(§ 222 odst. 6)

Demontáž stávajícího a montáž nového SDK obložení stěn vč. 
tepelné izolace v ploše 67,2 m2, obložení šikmin vč. izolace v ploše 
116,9 m2 a obložení podhledů vč. izolace v ploše 122,7 m2. Dodávka 
a montáž (D+M) 1 ks protipožárních půdních sklápěcích schodů, 10 
ks protipožární revizních dvířek 200/200 mm a 4 ks 500/500 mm. 
Úprava rozvaděče RS2.1 v 5. NP, D+M 28 ks LED svítidel a 4 ks LED 
svítidel pro osvětlení tabulí vč. výpočtu a měření umělého osvětlení. 
D+M 2 ks elektrických topných konvektorů, 1 ks hygrostatu a 2 ks 
ventilátorů pro optimální teplotu a vlhkost rekuperačních jednotek 
v podkroví 5. NP.

772 365,35 0,00

9) Rozvaděč RE,ZLč.10(§222odst. 4)
D+M nového elektroměrového rozvaděče RE, úprava hlavního 
rozvaděče RH vč. 10 m kabelů CYKY 4x10, 15 m kabelů YY50 a 
revize.

56 313,25 -34 697,80

10) Úprava rozvodů vzduchotechniky, ZL č. 11 (§ 222 odst. 4)
V 1. NP odpočet 35 m VZT potrubí, 9 ks oblouků 90°, 2 ks oblouků 
45°, 3 ks odboček, 6ks upínacích spon, 2 ks zpětných klapek a 2 ks 
žaluzií. Ve 3. NP až 5. NP navýšení o 38,0 m2 oplechování VZT 
potrubí, o 1 m potrubí $ 125, o 6 m potrubí 0 225, o 27 m potrubí 0 
315, o 9 m potrubí 0 450, 7 ks oblouků 90° 0 225, 6 ks oblouků 90° 
0 450, 2 ks odboček125/125, 2 ks odboček 315/225, 4 ks odboček 
315/250, 4 ks odboček 450/250, 2 ks záslepek 0 125 a příslušných 
zednických prací, odpočet 274,0 m2 emailových nátěrů VZT potrubí.

71 942,32 -74 511,34

11) Úpravy elektroinstalace VCP, ZL č. 12 (§ 222 odst. 6)
Přípočet 33 m vodičů CYY 16 mm2, 10 m vodičů CYKY 5x10 mm2, 
20 m CYKY 4x25 mm2, 32 m vodičů CYKY 3x1,5 mm2, 3 m vodičů 
CYKY 3x120+70 mm2. Spojkování kabelů s úpravou vodičů a 
zprovozněním, které jsou v kolizi s novou trasou VZT, po dobu 45 h 
ve 4. NP a po dobu 56 h ve 3. NP.

64 939,95 0,00

12) Nerealizované položky z výkazu výměr, ZL č. 13 (§ 222 
odst. 6)

Odpočet D+M 1 ks revizních dvířek, 4 ks přívodních prvků čerstvého 
vzduchu a 3 ks zástěn proti hluku.

0,00 -36 353,21

Viccprácc a ménčpráce 1 071 551,64 -477 820.14

ZMĚNA CENY DÍLA 593 731,50

Ostatní ustanovení čí. II. Smlouvy se nemění.

Stránka 3 z 5



}* * ** ** * * ** * *
EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržností

Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Číslo smlouvy Objednatele: 2018/05030/OI/DSM/2 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Smluvní strany se vzhledem ke změně
na změně celkové ceny díla uvedené v článku%^dstí^mh^^oZsledovnl 

f nnlnřk Vy-h°CtU “.7 díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy vyplývá 
činrt r°ZP ’ ^ tVOfí Při'0hU č' 1 t0h0t0 dodatku' Cena díla pak bude

Cena díla část A) - zateplení

Základ DPH DPH 21%Název Celkem
(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena za dílo dle Smlouvy

Změna ceny dle dodatku č. 1 
ke Smlouvě 
dodatek 
Změna ceny dle dodatku č. 2 
ke Smlouvě______________
Celková cena díla dle
Smlouvy včetně dodatku č. 
1 ač. 2

14 866 303,49 3 121 923,73 17 988 227,22

termínový 0,00 0,00 0,00

555 015,35 116 553,22 671 568,57

15 421 318,84 3 238 476,95 18 659 795,79

Cena díla část B) - vzduchotechnika

Základ DPH DPH 21%Název Celkem
(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena za dílo dle Smlouvy 4 883 644,02 1 025 565,25 5 909 209,27
Změna ceny dle dodatku č. 1 

termínovýke Smlouvě 
dodatek

0,00 0,00 0,00

Změna ceny dle dodatku č. 2 
ke Smlouvě
Celková
Smlouvy včetně dodatků č. 
1 ač. 2

38 716,15 8 130,39 46 846,54
cena díla dle

4 922 360,17 1 033 695,64 5 956 055,81

Celkem cena díla za část B) dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v dodatku

Celková cena díla za část A) zateplení a část B) vzdnchoterhniko-
Základ DPH DPH 21%Název Celkem

(v Kč) (v Kč) (v Kč)
Cena za dílo dle Smlouvy

Změna ceny dle dodatku č. 1 
ke Smlouvě 
dodatek
Změna ceny dle dodatku č. 2
ke Smlouvě
Celková 
Smlouvy včetně dodatků č. 
1 ač. 2

19 749 947,51 4 147 488,98 23 897 436,49

termínový 0,00 0,00 0,00

593 731,50 124 683,61 718415,11
cena díla dle

20 343 679,01 4 272 172,59 24 615 851,60

Stránka 4 z 5



* * ** ** ** ** * *
EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Čisto smlouvy Objednatele: 2018/05030/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Celkem cena díla za část A) a B) dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v dodatku
č. 1 a č. 2 včetně DPH slovy: dvacet-čtyři-milionů-šest-set-patnáct-tisíc-osm-set-
padesát-jedna-korun-českých-šedesát-haléřů.

Ostatní ustanovení 61. IV. Smlouvy se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

Tento dodatek je sepsán ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/75/8/2019 ze dne 21. 10. 2019.

1.

2.

3.

4.

5.

Příloha č. 1) Položkový rozpočet

151-tO Wíc'íOlomouci dne: - 5 -11- 2019
Za Objednatele

V Přerově dne:
Za Zhotovitele

Ing. Miroslaý Přecechtěl
předseda představenstva

Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

Stránka 5



f
W
W *. / objektu

KRYCÍ l is t  r o z po č t u

EÚO GJŠ přístavba JKSO

EČOVnitrní parapety

GJŠ PřerovMísto

IČ DIČ

60609460Olomoucký kraj CZ60609460Objednatel

Projektant

27769585PSS Přerovská stavební a.s. CZ27769585Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPVRozpočet číslo 
Ihr1908123

Dne

CZ-CPA13.08.2018

Měrné a účelové Jednotky

Náklady/1 m.j.Náklady /1 m.j. PočetPočet ! Náklady/1 m.j. Počet

°l0,00 i 0,00o 50,00

Rozpočtové náklady v CZK

B I Doplňkové náklady C i Náklady na umístění stavbyA Základní rozp. náklady

0,00 0,000,00 Práce přesčas Zařízení staveništěHSV Dodávky 131 8

0,000,00 Projektové práce7 510,38 Bez pevné podl.2 Montáž 9 14

Územní vlivy 0,000,000,00Dodávky Kulturní památka 153 PSV 10

0,000,000,00 16'Provozní viivyMontáž4 11

7 j Jiné VRN 0,00Dodávky 0,005 "M" 1

0,000,00 VRN z rozpočtuMontáž 186

0,00VRN (ř. 13-18)7 510,38 DN(ř. 8-11) 197 ZRN (ř. 1-6) 12

2QÍHZS 0,000,00 Ostatní náklady0,00 Kompl. činnost 2221

D Celkem bez DPH 7 510,38Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Základ daně DPH celkemDPH %
0,00snížená 15,0

základní 21,0

0,00

7 510,38 1 577,18

9 087,56Cena s DPH

E Přípočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodnění

Strana 1 z 1



tř <

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: EÚO GJŠ přístavba 
Objekt: Vnitřní parapety1:

Objednáte!: Olomoucký kraj 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s. 
Místo: GJŠ Přerov

Zpracoval:

Datum: 13.8.2018

... Množství 
MJ celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis Cena celkem Typ položky

64 Výplně otvorů 7 510,36
Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka 
a osazeni parapetních desek z plastických hmot šířky 150

R 648991111RT31 mm -12,950m 832,60 -10 782,17 Pol-č. 94 dle SoD
Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka
a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 300

R 648991113RT32 mm -2,800 1 058,70 -2 964,36 Poi.č. 95 dle SoD
Osazení parapetdesek laminátových š. do 20cm,vč.
dod.dřevotřiskové parapetní desky bez nosu, š. 100 
mm,horní krycí vrstva lepený laminát o síle 0.6R 648991111T013 49,240m 431,70 21 256,91 Poi.č. 96 dle SoD
(Původní celkově výměra vnitřních parapetů dle SoD) 90,$4 mb ■ 
(Nová celková výměra vnitřních parapetů š. 100 mm) 41,40 mb

Celkem 7 510,38

Strana 1 z 1



r
r

k r y c í l i s t  r o z po č t u

EÚO GJŠ přístavba JKSO

EČOHelikální výztuž

GJŠ PřerovMísto

ÍČ DiČ

60609460 CZ60609460Olomoucký kraj

,3ktant

27769585PSS Přerovská stavební a.s. CZ27769585Ztiotovíte!

Zpracoval

CZ-CPVRozpočet číslo Dne

Ihr1908051 CZ-CPA05.08.2019

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j.Náklady/1 m.j. PočetPočetPočet Náklady 11 m.j. i

0; 0,00o0,00o 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A {Základní rozp. náklady CB Náklady na umístění stavbyDoplňkové náklady

0,000,00 Zařízení staveniště659,34 Práce přesčas 13HSV Dodávky 81

0,000,00 Projektové práce35 162,46 Bez pevné pod!.Montáž 142 9

Územní vlivy 0,000,000,00 Kulturní památka 15PSV Dodávky 103

0,000,00 Provozní vlivyMontáž 0,00 16114 ...
0,00Jiné VRN0,00 17Dodávky5

0,00VRN z rozpočtu0,00 18Montáž6

0,00VRN (ř. 13-18)35 821,80 19ZRN (ř. 1-6) 12 DN (ř. 8-11)7

0,000,00 Ostatní náklady0,00 Kompl. činnost 222120 HZS

D | Celkem bez DPH 35 821,80Projektant, Zhotovitel, Objednatel

[DPH DPH celkem% Základ daně

i snížená 15,0 
| základní 21,0

Cena s DPH

0,00 0,00

35 821,80 7 522,58

43 344,38

| Přípočty a odpočtyE
0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodnění

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR¥
|p> EÚO GJŠ přístavba 
M: Helikálnf výztuž

»Objednatel: Olomoucký kraj 
^Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s. 
1 Místo: GJŠ Přerov

Zpracoval:

Datum: 5. 8.2019

Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ položkyMJČ. KCN PopisKód položky

Sanace - oprava vnější trhliny svislých 
k-cí zdivá 35 821,80289

výztuž osazení do malty, hloubka 0 - 400 
do 6 mm

Kotvičky 
mm, pru

pro
měr

Pol.č. 8 dle SoD
14 544,00kus 323,2045,000289363111RO0R1

Dodatečná helikální výztuž 1108 MPa pevnost v tahu, 1 
prut, průměr 10 mm, uložení v drážce, v železbetonové 
konstrukci 

Pol.č. 9 dle SoD
19 890,002 210,009,000380941214RT3 mR2

Vyčištění trhlin v žel.bet.paneiu. stěny do 3 cm hl. do 15 Pol.č. 10 dle SoD
1 387,80154,209,0002899Q1111T0GR cm3

35 821,80Celkem

Strana 1 z 1



k r y c í l is t  r o z po č t u

EÚO GJŠ přístavbaNázev stavby JKSO

EČONázev objektu Vstupní dveře s nadsvětlíkem ve dvorní části

GJŠ PřerovMísto

iČ DIČ

Olomoucký krajObjednatel 60609460 CZ606G9460

Projektant

PSS Přerovská stavební a.s.Zhotovitel 27769585 CZ27769585

Zpracoval

CZ-CPVRozpočet čísío Dne

CZ-CPAhr19003082 24.06.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady i 1 m.j.

o[2L 0,00 o 0,00 0,00i

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B C | Náklady na umístění stavbyDoplňkové náklady

1 ÍHSV 0,00Dodávky 0,00 Práce přesčas Zařízení staveniště8 13 0,00

| Montáž -1 376,31 Bez pevné podl. 0,002 Projektové práce 0,009 14

Územní vlivy0,003 PSV Dodávky -152,80 Kulturní památka 0,0010 15

Montáž -738,63 0,00 Provozní vlivy 0,004 11 16

Dodávky 0,005 "M" Jiné VRN 0,0017

Montáž 0,006 18 VRN z rozpočtu 0,00

ZRN {ř. 1-6) -2 267,747 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN {ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 Kompl. činnost 0,00 Ostatní náklady 0,0021 22

D Celkem bez DPHProjektant, Zhotovitel, Objednatel -2 267,74
DPH % Základ dané DPH celkem

snížená 15,0

základní 21,0

0,00 0,00

-2 267,74 -476,23

Cena s DPH -2 743,97

E jPřípočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodněni

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
pivba: EÚO GJŠ přístavba

P>jekt: Vstupní dveře s nadsvětlíkem ve dvorní části

p Objednatel: Olomoucký kraj 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s. 
Místo: GJŠ Přerov

Zpracoval:

Datum: 24.6.2019¥
.,, Množství 
MJ ,,

celkem
Cena

jednotková
Č. KCN Kód položky Popis Cena celkem Typ položky

64 Výplně otvorů -1 376,31
Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka 
a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 
300 mm

Pol.č. 95 dle SoD
R 648991113RT31 -1,300 1 056,70 -1 376,31

T/7 ‘-1,3m

"výkr. č. 0,1.1-02-022 
“Výpis prvků PSV str. 2 
"T/7 "-1,3 
Součet

-1,300

-1,300

764 Konstrukce klempířské -736,95
Optechování parapetů, z předlak. žár. pozink. ocel. 
plechu ti 0,6 mm, rš 440 mm Pol.č. 248 dle SoD2 R 764816144T00 -1,300 557,90 -725,27

ek a kotvicích prvků; - barva imitace mědi- ví. přípon 
"K13" 1,3m 
"K13“-1,3 
Součet

-1,300

-1,300

Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 
výšky do 24 m Pol.č. 254 die SoD3 R 998764203ROO -7,253 1.61 -11,68

767 Konstrukce zámečnické -154,48

Pol.č. 336 dle SoD 
uprav 
subdc

Hliníkové okno jednokřídlové 1300x1750 mm sklopné, sít 
proti hmyzu vnitřml ža!u2ie, ozn. Z/4, kování systémové v 
barvě profílů.kíika systémovš_aktualizace prvku Z4

ená dle CN
odavatele55395004TR4 kpl ■1,000 5 770,00 ■5 770,00

"pákový 
"sít proti 
'fixní prve

mechanizmus'-7.490,0,- 
u‘-1.250,- 
z rámu'-3.040,0,-

hmyz 
b kbe.

Hliníkové vstupní exteriérové dveře 1 kř.vé.zárvbně, 
950x2050 mm, vložkový zámek,samozavírač,stavěč, 
dveří,zaskleni oboustr.bezpeč.sklem, ozn.

Z/8 aktualizace prvku Z8

Pol.č. 340 dle SoD 
' “vená dle CN 

odavatele
upra>
subd55395008TR5 kpl 1,000 5617,20 5 617,20

‘rozšiřovaci protít 52mm' 9,3 mb‘604

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 24 m Pol.č. 345 dle SoD6 R 998767203R00 -1,528 1,10 -1,68

Celkem -2 267,74

Strana 1 z 1



k r y c í l is t  r o z po č t u

EÚO GJŠ přístavbaNázev stavby JKSO

r Název objektu EČOMeziokenní výplně

GJŠ PřerovMísto

IČ DIČ

Objednatel Olomoucký kraj 60609460 CZ60609460

Projektant

Zhotovitel PSS Přerovská stavební a.s. 27769585 CZ27769585

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

hr19003083 08.03.2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 o 0,00 o 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 Ih s v Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště13 0,00

2 Montáž 0,00 Bez pevné pod). 0,009 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky -8 820,00 Územní vlivy10 Kulturní památka 0,00 15 0,00

16ÍProvozní vlivy4 Montáž -97,02 0,0011 0,00

5 Dodávky"M" 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -8 917,02 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN <ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompi. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

D i Celkem bez DPHProjektant, Zhotovitel, Objednatel -8 917,02
.1

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0

základní 21,0

0,00 0,00

-8 917,02 -1 872,57

Cena s DPH -10 789,59

E Prípočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodnění

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

pja: EÚO GJŠ přístavba 
fcfct: Meztokenní výplně

■Objednatel: Olomoucký kraj 
if Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s. 

Místo: GJŠ Přerov

Zpracoval:

Datum: 8. 3. 2019

Cena

jednotková
,,, Množství 

ceikem
Typ PoložkyCena celkemPopisC. Kód položkyKCN

-8 917,02Konstrukce zámečnické767
Pol. č. 341 ponížená o 
prvek dle cenové nabídky 
subdodavateleHliníkové pásové okno 30-tí dílné 18000x2200+154 mm, 

ozn. ozn. Z/11 vč. vnitřní žaluzie, viz. popis_aktualizace 
prvku: změna EMAUT za plnou oboustrannou výplň -2 940,00ks 2 940,00-1,0005539S009TR1

změna EMAUT za plnou oboustrannou výplň - 2.940,-

Pol. č. 342 ponížená o 
prvek dle cenové nabídky 
subdodavateleHliníkové pásové okno 30-tí dilné 18000x2200+154 mm, 

ozn.
prvku: změna EMAUT za plnou oboustrannou výplň

ozn. Z/12 vč. vnitřní žaluzie, viz. popis_aktualizace
-5 880,00ks 2 940,00-2,0005539S010TR2

změna EMAUT za plnou oboustrannou výplň - 2.940,-

Pd. č. 345 dle SoD
kovové stavební doplňk. konstrukce vPřesun hmot pro \> 

objektech výšky do 24 m -97,021.10% -88,2009987672O3RO03 R

-8 917,02Ceikem

Strana 1 z 1



k r y c í l is t  r o z po č t u

EÚO GJŠ přístavba JKSONázev stavby

EČOSekční vrataNázev objektu

GJŠ PřerovMísto

DIČIČ

60609460 CZ60609460Oiomoucký krajObjednáte!

Projektant

27769585 CZ27769585PSS Přerovská stavební a.s.Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPVRozpočet číslo Dne

CZ-CPA24.06.2019hri 9003084

Měrné a účelové jednotky

Náklady/1 m.j.PočetNáklady /1 m.j.PočetNáklady/1 m.j.Počet

0! 0,00o0,00o0,00

Rozpočtové náklady v CZK

B | Doplňkové nákladyA {Základní rozp. náklady C Náklady na umístění stavby

0,00Zařízení staveniště0,00Práce přesčas 130,00 8DodávkyHSV1

0,000,00 Projektové práceBez pevné podl. 140,00Montáž 92

15 Územní vlivy 0,000,00Kulturní památka0,00Dodávky 103 PSV

0,000,00 Provozní viivy1611 584,75 11Montáž4

T 0,00Jiné VRN170,00Dodávky"M"5

0,00VRN z rozpočtu180,00Montáž6

0,00VRN (ř. 13-18)1911 584,75 DN (ř. 8-11)12ZRN {ř. 1-6)7

0,000,00 Ostatní náklady220,00 Kompl. činnost2120 HZS

I Projektant, Zhotovitel, Objednatel 11 584,75D Celkem bez DPH

DPH celkemZáklad daně%DPH

0,00 0,00snížená 15,0

základní 21,0 2 432,8011 584,75

14 017,55Cena s DPH

E i Přípočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodnění

Strana 1 z 1



I

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

|avba: EÚO GJŠ přístavba 
ibjekt: Sekční vrata

W Objednatel: Olomoucký kraj 
- Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s. 

Místo: GJŠ Přerov

Zpracoval:

Datum: 24.6.2019

Cena
jednotková

. Množství
MJ celkem

Cena celkem Typ položkyPopisKód položkyČ. KCN

11 564,75Konstrukce zámečnické767
Dod.+ montsekční lamelová vrata zateplená pro otvor 
3510x 3920 mm s dveřm z lamel š. 940 mm,
2/17 doplněni na napojeni el. vrátného

CN subdodavatele 
navýšená o 13%

11 453,7011458,70ks 1,000767553516T00RR1
kovové stavební doplftk. konstrukce vPřesun hmot pro t 

objektech výšky do 24 m Pol.č. 345 dle SoD
126,05% 1,10114,587998767203R00R2

11 584,75Celkem

Strana 1 z 1



f
É
f

KRYCÍ l is t  r o z po č t u

F EÚO GJŠ přístavba JKSONázev stavby

EfiODřevěná okna na schodištiNázev objektu

GJŠ PřerovMísto

IČ DIČ

60609460Olomoucký kraj CZ60609460Objednatel

Projektant

27769585PSS Přerovská stavební a.s. CZ27769585Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPVRozpočet číslo Dne

Ihr19008052 CZ-CPA05.08.2019

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j.Náklady /1 m.j. PočetPočet PočetNáklady /1 m.j.

1 0,00o 0,000,00

Rozpočtové náklady v CZK

CA Základní rozp. náklady B Náklady na umístění stavbyDoplňkové náklady

0,00 0,00Zařízení staveništěDodávky -23 366,80 Práce přesčas 131 HSV 8

0,000,00 Projektové práce-54 965,26 Bez pevné podl.Montáž 142 9

3 IpSV Územní vlivy 0,00-191 850,80 0,00Dodávky Kulturní památka 1510

0,000,00-31 526,44 Provozní vlivyMontáž 16114

0,000,00 Jiné VRNDodávky 175 "M"

0,00VRN z rozpočtu0,00 18Montáž6

0,00-301 709,30 19 VRN (ř. 13-18)ZRN (ř. 1-6) 12 DN {ř. 8-11)7

0,000,00 Ostatní náklady0,00 Kompl. činnost 2220 HZS 21

D Celkem bez DPH -301 709,30Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Základ daně DPH celkemDPH %
0,00snížená 15,0

základní 21,0

0,00

-301 709,30 -63 358,95

Cena s DPH -365 068,25

E Přípočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodněni

Strana 1 z 1



¥ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Ks: EÚO GJŠ přístavba

Wgkt: Dřevěná okna na schodišti

Objednatel: Olomoucký kraj 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s. 
Místo: GJŠ Přerov

Zpracoval:

Datum: 5. 8. 2019

,,, Množství 
MJ

celkem

Cena

jednotková
Č. Cena celkem Typ položkyKCN Kód položky Popis

Svislé a kompletní konstrukce3 -26 539,44
Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez 
dodávky materiálu, výšky do 120 mm

Pol.č. 15 dle SoD
R 317941121ROO í -0,284 10 782,50 -3 062,23

Zdivo pilířů z cihel pálených plných , délky 290 mm, 
pevnost v tfaku P 15 MPa, na maltu cementovou (MC) 15 Pol.č. 16 dle SoD

m3R 331231118R00 MPa -13 153,73-2,752 4 779,702

Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200
Pol.č. 17 dle SoD

m2R 346244381RT2 699,00 -388,64-0,5563 mm
Plentování rýh, nosníků apod. pletivem pod stropy, 
pletivem rabicovým Pol.č. 18 dle SoD

m2R 346481121RT2 -1,676 493,40 -826,944

tyč ocelová profilové válcovaná za tepla 11375 (S 
23SJR); průřez HEB; výška 100 mm_____________

Pol.č. 31 dle SoDř13388425R -9 107,90-0,312 29 192,005

Úpravy povrchů vnitřní61 -8 688,02
-9,Q4oj 61Q,6oj -5 519,821 Pol.č. 40 dle SoD |N i~ifŘ~ [612425931ROO lomítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou

-(1,0+2,8+2,8)*0,2*2 
-(1,0+4,2+4,2)*0,2*2 
-(1,0+2,6+2,8)*0,2*2 
Součet

-2,640

-3,760

-2,640

-9,040

-3 1 65,20 j Pol.č. 42 dle SoDI612473182ROO jOmitky vnitřní zdivá ze suchých směsí štukové, strojně jm2 [ -8,176j 387,50[~ŤfŘ~
-(2,48*2,8)+{1,0*2,8*2) 
-<2,48*4,2)+(1,0*4,2*2) 
-(2,48*4,2)+{t,0’2,8*2) 
Součet

-1,344

-2.016

-4,816

-8,176

Úpravy povrchů vnější62 -16 650,79
Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím 
nátěrem (nebo přestnkem povrchu) hmota silikonová, 
složitost 1+2, 

Pol.č. 72 dle SoD
m2R 622471317RW3 -3 955,39-17,494 226,108

Omítka vnější stěn z hotových maltových směsí štuková 
ze suché maltové směsi, stupeň složitostí 1+2, ručně,

Pol.č. 73 dle SoD
m2R 622472112R00 -9 800,14-17,494 560,209

Potažení vnějších ploch pletivem výztužnou tkaninou, 
skelnou

Pol.č. 42 dle SoD
m2R 622481113R00 -17,494 165,50 -2 895,2610

Bourání konstrukcí96 -22 709,13
Bourání zdivá příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 
150 mm

Pol.č. 120 dle SoDm211 R 962081141R00 -27,776 298,10 -8 280,03

-2,48*2,8

-2,48*4,2

-2,48*4,2

Součet

-6,944

-10,416

-10,416

-27,776
Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních zdvojených, 
plochy pres 4 m2 _________ _

Pol.č. 130 dle SoD

m2R 968072357R0O -4 882,19-27,776 175,7712
-2,48*2,8

-2,48*4,2

-2,48*4,2

Součet

-6,944

-10,416

-10.416

-27,776
i968095001R00 (Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 on, jm 7,440j 63Joj -473,93j’' Pol.č. 133 dle SoD |13jR~

-2,48

-2,48

-2,48

Součet

2,480

2,480

2,480

7,440

Popiatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti Pol.č. 154 dle SoDR 979990001R00 3,666 668,10 -2 449,2514

Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 
nad nebo pod základním podlažím

Pol.č. 155 dle SoD
979011111R00 tR 3,666 334,10 -1 224,81t5

Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 
každé další podlaží Pol.č. 156 dle SoD

tR 979011121R0O 143,20-14,664 -2 099,8816

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: EÚO GJŠ přístavba 
Objekt: Dřevěná okna na schodišti

Objednatel: Olomoucký kraj 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s. 
Místo: GJŠ Přerov

Zpracoval:

Datum: 5,8.2019

Č. KCN Kód položky Množství

celkem
Cena

jednotková
Popis MJ Cena celkem Typ položky

17 R 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za
každý další 1 km

t -3,666 409,80 -1 502,33 Pol.č. 157 dle SoD

18 R 979081121R00
t Pol.č. 158 dle SoD-18,330 14,20 -260,29

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10
19 R 979082111ROO

t Pol.č. 159 dle SoD-3,666 289,90 -1 062,77
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
příplatek k ceně za každých dalších 5 m20 R 979082121R00

t Pol.č. 160 dle SoD-14,664 32,30 -473,65

99 Staveništní přesun hmot
-3 744,68

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro
údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů,

opravy a
výšky do 25R21 999281211R00 Poi.č. 161 dle SoDm

t -6,262 598,00 -3 744,68

764 Konstrukce klempířské
[Demontáž oplechovánf parapetů rš od 100 do 330 mm fm"

-2,48*3 ~~ -----------—--------L~

Součet

-3 925,41 __________
-497,74[ Pol.č. 239 dle SoD~

22 R [764410850R0Q

-7,4401 
-7,440

66,90|

-7,440
[Opiechování parapetů, z předlak. žár. pozink. ocel. plechu
jtl 0,6 mm, rš 440 mm23 R 764816145T00

Pol.č. 249 dle SoDm -6,000} 557,90} -3 347,40}-1,0*6
-6,000

Součet
-6,000

Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky
24 R 998764203R00 % Pol.č. 254 dle SoD-38,632 1,611 -62,20

Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží
nad nebo pod základním podlažím25 R 979011111R00

Pol.č. 256 dle SoD-0,010 334,10 -3,34
Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za
každé další podiaží

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za
každý další 1 km

26 R 979011121R0Q

979081111R00
f Pol.č. 257 dle SoD-0,040

-0,010

143,20

409,80

27 R -5,73

-4,10 Pol.č. 258 dle SoD
28 R 979081121ROO

t Pol.č. 259 dle SoD-0,050 14,20 -0,71,Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10
29 R 979082111R00 m

t Pol.č. 260 die SoD-0,010 289,90 -2,90
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
příplatek k ceně za každých dalších 5 m30 R 979082121R00

Pol.č. 261 dle SoD-0,040 32,30 -1,29

766 Konstrukce truhlářské
-219 451,83

Těsněni připojovací spáry spára 
parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, 
exteriér- páska paropropustná šiřky 15 mm, ti. 6/30 mm 
expanzní.

ostění, interiér-fólie

Pol.č. 280 dle SoD31 R 766601216RT3
m -45,200 162,40 -7 340,48Těsněníí připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie

parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, 
exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, 
expanzní páska š. 20 mm pod rám a pod vnější parapet

Pol.č. 281 die SoD32 R 766601229RT3
-6,000 468,70 -2 812,20

Montáž oken dřevěných na ocel.kotvy a zapěnění
polyuretan pěnou33 R 766624086T00

m2 Pol.č. 282 dle SoD-19,600 768,40 -15 060,64Okno dřevěné u schodiště 3 kř. z EURO profilů
1000x2800 mm 2x fix + 1x sklopné34 81110332RT

kus Pol.č. 288 dle SoD■4,000 27 397,40 ■109 589,60Okno dřevěné u schodiště 4 kř. z EURO profilů

1000x4200 mm 2x fix + 2x sklopné35 61110333RT
kus PcH.č. 289 dle SoD-2,000 41 130,60 -82 261,20

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky
36 R 998766203R00 % Pol.č. 310 dle SoD-2 170,641, 1,10 -2 387,71

Celkem
-301 709,30

i

Strana 2 z 2



k r y c í l is t  r o z po č t uv

EÚO GJŠ přístavbaNázev stavby JKSO

Název objektu Foukaná izolace EČO

Místo GJŠ Přerov

IČ DIČ

Objednatel Olomoucký kraj 60609460 CZ6060946Q

Projektant

Zhotovitel PSS Přerovská stavební a.s. 27769585 CZ27769585

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

hr1908261 26.08.2019 CZ-CPA

Měrné a účelové Jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 1 0,00 o 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A [Základní rozp. náklady C [Náklady na umístění stavbyB Doplňkové náklady
............................... ... ...T--------------

8 Práce přesčas j1 HSV Dodávky 0,00 0,00 Zařízení staveniště13 0,00

2 Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,009 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 22 544,55 Územní vlivy10 Kulturní památka 0,00 15 0,00

j Montáž4 9 165,56 0,0011 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 31 710,11 12[DN {ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompi. činnost 0,00 Ostatní náklady22 0,00

[Projektant, Zhotovitel, Objednatel D í Celkem bez DPH 31 710,11

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0

základní 21,0

0,00 0,00

31 710,11 6 659,12

Cena s DPH 38 369,23

E Přípočty a odpočty

[Dodá zadavatel 
(Klouzavá doložka 
[Zvýhodněni

0,00

0,00

0,00

Strana 1 z 1



r
ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

plavba: EÚO GJŠ přístavba 
Fobjekt: Foukaná izolace

Objednatel: Olomoucký kraj 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s. 
Místo: GJŠ Přerov

Zpracoval:

Datum: 26.8.2019

ICena
jednotková

Množství
celkem

Typ položkyCena celkemPopisČ. Kód položkyKCN

i
31 710,11Izolace tepelné713

Tepelná foukaná izolace skelná vlákna nižší objemová 
hmotnost vodorovná do dutiny ti přes 500 mm

ÚRS 2019/11
31 027,50m3 1 970,0015,7507131142271 713

15,75012,6*1,25*1
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v
do 24 m _______ ___________

Pol.č. 171 dle SoD
682,61% 2,20310,2759987132032 713

31 710,11Celkem

Strana 1 z 1



k r y c í l is t  r o z po č t u

EÚO GJŠ přístavba JKSONázev stavby

EČOSDK kce podkrovíNázev objektu

GJŠ PřerovMísto

ÍČ DIČ

60609460 CZ6060946QOlomoucký krajObjednatel

Projektant

27769585 CZ27769585PSS Přerovská stavební a.s.Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPVRozpočet číslo Dne

CZ-CPA23.09.2019hri 909231

Měrné a účelové jednotky

i Náklady /1 m.j. Náklady /1 m.j.PočetNáklady /1 m.j.PočetPočet

o| 0,00o0,00°l 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

C Náklady na umístění stavbyBA Základní rozp. náklady Doplňkové náklady

|h s v 0,000,00 Zařízení staveniště0,00 Práce přesčas 13Dodávky 81

0,000,00 Projektové práce20 114,35 Bez pevné podl. 14Montáž 92

Územní vlivy 0,000,00173 057,52 Kulturní památka 15Dodávky3 PSV 10

0,000,00 Provozní vlivy16304 171,93Montáž 114

0,00Jiné VRN0,00 17Dodávky5 "M"

0,00VRN z rozpočtu0,00 18Montáž6

0,00VRN (ř. 13-18)497 343,80 19DN {ř. 8-11)ZRN (ř. 1-6) 127

0,000,00 Ostatní náklady220,00 Kompl. činnostHZS 2120

[projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 497 343,80

¥ph Základ daně DPH celkem%
0,00 0,00snížená 15,0

základní 21,0 497 343,80 104 442,20

601 786,00Cena s DPH

E I Přípočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodněni

Strana 1 z 1



?

p f

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚRr
|a: EÚO GJŠ přístavba 
řlct: SDK Kce podkroví

pbbjednatel: Olomoucký kraj 
I Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s. 

Místo: GJŠ Přerov

Zpracoval:

Datum: 23.9.2019

. Množství 
MJ celkem

Cena
jednotková

Typ položkyCena celkemČ. PopisKód položkyKCN

497 575,13Práce a dodávky PSVPSV

117 812,45Izolace tepelné713
5 066,2?] Pol. č. 162 dle SoD [41,301[713111111RT1 {Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, |m2 j 122,670}3fL

“výkr. 5. D.t.1-02-015a -02-017a -02-018 14,1*8,7 122,670

122,670Součet

deska izolační střešní; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 
160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,041 W/mK; R = 
2,450 m2K/W; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; 
hydrofoblzováno

Dle pol. č. 170 dle SoD

79 899,70620,32m2 128,80463151581R2R2

Odstranění tepelné izolace stěn přibité nebo nastřelené z 
vláknitých materiálů tl přes 100 mm____________________

ÚRS 2019/11
2 056,04m2 30,6067,1917131308337133

“předstěna svislá"

"501 "8,002*1,39 
”502" (6,504+8,974)*1,39 
"503“ (6,217+8,206)*1,39 
“504" 3,238*1,39 
”505" 3,200*1,39 
”506" 3,998*1,39 
Součet

11,123

21,514

20,048

4,501

4,448

5,557

67,191

Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy

ÚRS 2019/11
4 636,16m2 69,0067,1917131311557134

ÚRS 2019/II5 467,70pás tepelně izolační suchá výstavba 7*0,042 tl 60mm m2 77,5070,551631521806315

70,55167,191 *1,05

9 171,63 i ÚRS 2019/11130,00\|pás tepelně izolační suchá výstavba 7*0,042 tHOOmm |m2 j 70,551}6 |fi3f \63152184

70,55167,191 * 1,05

Odstranění tepelné izolace střech šikmých přibité mezi 
krokve z vláknitých materiálů tl přes 100 mm

ÚRS 2019/11
4 452,33m2 38,10116,8597131518337 713

"podhled šikmina"

"501" 8,002*3,42-0,72*1,3*6-0,72*1,1 *6

"502" (6,504+8,974)*3,45-0,72*1,3*9-0,72*1,1*8

"503" (6,217+8,206)*3,33-0,72*1,3*8-0,72*1,1*7

“504" 3,238*3,60-0,72*1,82*2

"505" 3,200*3,60-0,72*1,82*2

”506" 3,998*3,37-0,72*1,3*3-0,72*1,1*3

Součet _________________

16,999

38,639

34,997

9,036

8,899

8,289

116,859

Odstranění tepelné izolace stropů přibité nebo nastřelené 
z vláknitých materiálů tl přes 100 mm

ÚRS 2019/11
4 526,52m2 36,90122,6707131108337138

Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 Pol. č. 171 dle SoO
2 541,062,20% 1 155,027998713203ROOR9 m

335 853,81Konstrukce suché výstavby763
Demontáž SDK předsazené, šachtové stěny s nosnou kel 
se zdvojeným CW profilem opláštění jednoduché

ÚRS 2019/li
4 320,38m2 64,3067,19176312182176310

SDK podhled desky 2xDF 12,5 bezTl dvouvrstvá spodní

kce profil CD+UD______ ____ _________________________
ÚRS 2019/11

102 674,79m2 837,00122,67076313144176311
122,670"podhled vodorovný" 122,67

ÚRS 2019/li |jm2 i 306,72oj 8 312~11~j27,10l'1763131751 | Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu12|763

67,191

116,859

122,670

306,720

"předstěna svislá" 67,191 
"podhled šikmina" 116,859 
"podhled vodorovný” 122,67

Součet
6 097,41 ]24,00 f\rn2 | 337,392 j Ceník dodavatelejparofésná vrstva - folie deltadawi gp cca 180g/m213 \283 \28329011R

337,392306,72*1,1

Demontáž SDK podhledu s dvou vrstvou nosnou kcí z 
ocelových profilů opláštění jednoduché

ÚRS 2019/11
9 138,92m2 74,50122,67076313182114 763

122,670

122,670

"podhled vodorovný’’ 122,67 
Součet

dkrovi desky 2xDF 12,5 dvouvrstvá spodní kceKpo 
profil CD+UD
SD ÚRS 2019/11

m2 1 360,00 158 928,24116,85976316176115 763

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: EÚO GJŠ přístavba 
Objekt: SDK kce podkroví

Objednatel: Olomoucký kraj 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s. 
Místo: GJŠ Přerov

Zpracoval:

Datum: 23.9.2019

Č. KCN ... Množství 
MJ

celkem
Cena

jednotková
Kód položky Popis Cena celkem Typ položky

"podhled šikmina" 116,859 116,859
Demontáž SDK podkroví s dvouvrstvou nosnou kcí z
ocelových profilů opláštění dvojité U16)763 763161822 ÚRS 2019/11m2 116,859 123,00 14 373,66
"podhled šikmina" 116,859

Součet
116,859

116,859
SDK obklad kovových kcí tvaru U šdo 1,2 m desky 1xA

17 763 763164631 12,5 ÚRS 2019/11m 4,400 671,00 2 952,40
4*1,1

Součet
4,400

4,400
76318 763172311 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x200 mm kus 10,000 95,10 ÚRS 2019/11951,00
590 S9030710R19 dvířka revizní s požární odolnosti E! 30 200x200mm kus 10,000 1 141,88, Ceník dodavatele11418,80
763 76317231420 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 500x500 mm kus 4,000 287,00 ÚRS 2019/111 148,00
5 90 5903071321 dvířka revizní s automatickým zámkem SOOxSOOmm kus 4,000 2 046,00 8 184,00 Ceník dodavatele

Přesun hm
objektech1

lot procentní pro sádrokartonové konstrukce v
v do 24 m763 99876340322 ÚRS 2019/11% 3 304,997 1,62 5 354,10

765 Krytiny tvrdé 5 030,21
f 23|R 1765799301ROO [Fólie parotěsné a difúzni demontáž )m2 | 306,720| 16,40 j 5 030,21 [ Pol. č. 269 dle SoD

“předstěna svislá’67,191

"podhled šikmina'T16,859 
"podhled vodorovný"122,67 
Součet

67,191

116,859

122,670

306,720

766 Konstrukce truhlářské 18 532,98766 76623111324 Montáž sklápěcích půdních schodů kus 1,000 1 420,00 ÚRS 2019/111 420,00
stahovací schody JAP Kombo PP 900x700 mm s požární
odolností El 30, strop 600 mm, světlost 3200*61225 612331Q4R CN dodavatele + 13%kus 1,000 16 911,34 16 911,34
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky
do 24 mR 998766203R0O26 Pol. č. 310 dle SoD% 183,313 1,10 201,64

96 Bourání konstrukcí 20114,35
R 979990001R0Q27 Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti t 7,945 668,10 5 308,05 Pol. č. 154 dle SoD

Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží
nad nebo pod základním podlažímR 979011111R0028 Pol. č. 155 dle SoDt 7,945 334,10 2 654,42
Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za
každé další podlažíR29 979011121ROO Pol.č. 156 dle SoDt 31,780 143,20 4 550,90
7,945*4 31,760

R30 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 7,945 409,80 3 255,86 Pol. č. 157 dle SoD
Odvoz suti a
každý další 1

vybouraných hmot na skládku příplatek za
kmR31 979081121R00 Pol. č. 158 dle SoDt 71,505 14,20 1 015,37

7,945*9
71,505

Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot do 10
32 R 979082111RO0 Pol. č. 159 dle SoDt 7,945 289,90 2 303,26

7,945 7,945
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
příplatek k ceně za každých dalších 5 m33 R 979082121R00 Pol. č. 160 dle SoDt 31,780 32,30 1 026,49
7,945*4 31,780

Celkem
497 343,80

Strana 2 z 2



r nifi 8fs
j !řC U 8jS
< : CO r- t — j l o

| <NI OJ | cn

líinri 
slSls S|

8S ! 8[.."ljO

8 g O O í
el8 8 2 8

tn
r\l roj ojí

m: h* i
5o cn o-

co
o j

co
o j 2 cn

—i—
8*8 *'o* š¥¥

£ £ £ 
CO r-

---- j"Q' ■

8 §1l§ <£>~!

s2 !8
m §

co'
o Q*

fM
£
CT>

O (O 
CO ro 
■*t ro

8 Sí8 3 í
mií= !cn

S
I §

8 íl8 O O 8 O O 
O ro 8 818j 8 8 §

Hs <r>
m
ro

8 j
un| s9 8co

ro
LO
ro

ro
9 5 818! LO

cn
un
cn

cn
r\i

LI i

s
8 ¥

-j-..... -o o o
oj o 88 O

O O o

f
o

I c d '( cn
O ) r- OJ

CO
O
co

s' 8
o- ?!

o j ;318
OJ CO

ro

oj
cn E1! co < in o-

a co ro oj

II i

2

Tg 8 
ja a

8
o

8Í8Í 8
K|&! £
T- OJ^

2 O

i o'
co £jsť uo

cn 8S 9
S

ij!__ j.™
'o Jo 
rj j oli 8 8O

O O o II o

uo8
OJ

2 •sf OJ
ro8 CO

ro 8 ři
co
uo

i
j

LU J.j. JjELlj^JLE J2JS E

j

í

i
I g- Ž ol3N
OJ ti

ř
JO < UJ

>coO<CL

I
Vjj

I IB o§ !
CO !j 8 LU

>LOO2 a
3lil

•o’ e
.1J3

i O O I0C OOJ •se f!l
13

<3 2E y <■2
1 1O

§
oc

co s y_o« g 5±z 1Ilil
£i'S

■8 -g
1 ji.
2 E! °-
s * |

oCTi >U'(TJ
N

LU2 g1<

II2 Ooí§ g z ■šc

■g ,F,zS g
Q_

3 > řl!£ £ + aJ
4)
N

JO

i Ioj o o! o
UJ E■Š tTO £3

Ža>
>N 2gis2 lisz

i—g o
u §i a ’Ěi |

isi i £

i °1— *c

O O
■o

CL

~a

ClI -ro <o 1gf

i i
?| i ~o

il i o K ois
m ic Q r\l Q n í

Z 2 i i i á s s sl 

111111111
3 CO

1 § 
Y E

oq Oe ca
LUQ

»I E
JLÍ Í s£ ccClu i

oj
“2 2i* gLO

s ha
§i^m

o
& AO UJ

UJ!> I
i lig s i-gií s

in
uo9 S 2(3•R■yS s 2 icco

8 ss> u liliipI! <t



rr|TíipFiFI
s a § l li«« i 
s 3 a I I ! 1 I 1

| < a ° ° o o ^

%li II
I I

m q i 4 s
I s I 11

<5
roR 3 O-

Zi IfilSíli
I Ilji! |ilií!s
s o sig $|Q

Q. > tn 2 
0^X5 142 % | 

° I.
7C*

3

¥■
o- I.

N<
3 -5.8 %

co
o;.m

3 t-s. §3 $ aS-o
o

°a s s3

lili.
š “ ,ri

1
n<

-O
m SIŠt to

2. 3
Š”3B|
~ i f -o ■?

3 3°

a•3
OniX O s5 Q.s 13Q.ě I*1 s ag a-o* § 

lis
SiS
Sis

3=' o
3
fl><

agi: I ro
OO

O
5*-os II

íll
< < 4.1. ! i

lil
ao3 ig- 

1)2

3

t
2

g?*3 2,R- m
033 E

O"il 3a I" |-< 1? lili & §■

IFSi° s .$

IP"

§ I* f?
rr

i T
o

a y>CO
OJ! I Ťj % ss; Q)

O"
o"

-2 £
IO
ro ■O

8g ¥i#_Q-

I 2S O
g

S O301
ro

cr
u>
rt>
t/i

<4

ro£ a! OJ
rosro

ro šs szI ro
coo. X!=• 4 •H

s !I' 3 IO
OJ3§' oo 3"

sr 1-< o
ti N

I So.

j8
fO

i-3 i

"a
5ff3iť* *Sf| 5T ET'5r5F ST 3zr ir 3" 

o o o 
a. c l a.

3T í i

I 'S’Í |o s s go o_p S-s £.S‘S
o i O '- O i oo

8 i 8.
ro

8 8 8
O

8 1 O o_
Oo

OJOJro
ro > to i ro

ro
on

o j

ro
roPO i OJ !

o j ro »ro p
|Í (-2 i£!i g g

o ; o8 1—j.. o

i

o
IO
OD oo • OJ 

111
42-Ji. toOJ gCl

CO
ro

o
OJ
rooo

on
g

2 oo

oII o

o

oppp

o
o

.-^ri -------------—■

o
ro
ro

ro
ono wě í6~o ro 

o ]o 
,P„ .f-

OD
OTi o

8 8
—-i-.- —~~—

on
ui 03

~-~i -O

O o 
o o Sig

8_|

CÍ
SiK

onOJJ
Oié!ě ip g8ŽS ^5 

§)§ §
oCl

on 5 ig plil‘liJ;II
pro

ro ®L

i
^ íN !*
8iS|g
gigig_.IIonro on 5 on oo

1 lili
L.O_.    —,

g
Oío ppI

í o
ro
To

l 9-



f5T'l
liliri
i.
N<
O

a
3

I

!



sr-i «N O (N
rH tH -fl-

3: 3: 3:
f£) rH tH CT>
CO CTi CO !'•».
■=t ■=? t  *í

CM
CO
m
«■

'cf

Ifl lil W 
rH T-t 1-i

s: «. a:
rs m id 
ic IQ ID 
*í

"5



coco
ot<N

m (N tn 
r- c-» m m
^ Sr
cr> o 
<3- tn

'Ť



ff

i!-ocom
i:

8 5
uí

T~-
ol a

8 8O8o »oř
n

88
ro

O
n

§8O868 5&
LO

VDO■'t
cr>

m

S

8“uo
8oo

q Tg
r-~I6

O

8O

8 N-•'S- o jmm

8l oO

8O8 |§ ss
■a-

88m
m 8O

OJ8 o-

8! 82

O

tn
LA

8
LD1 O

8OOo

co

o

-a-'

-o

JZl i
§!g?
mro

I
■5

8
Ity

O

x:
S II

o € £
o

>u2% >N
>0)

>g
(0

>N
OJ| .1 XJX5 aí

o
V>
ro
Q.

.11 og u

t
I

>'o. 5(O
N s iko ra aro

co.1o
OJ
OJi 8>

£ o
,§ £ 81I§ C I a.to

2 LO
Ni

ro 8R
to

€ 1§2 s_o
£ 8 O

xLU "O

Z5
O-

i N

to

OJ
co

O N-ro
NI UJ

£ .8LU

£ B*1 8
LO>> I0 *D I>Q. i

O.1 > * 
S 3

ro
io.

ci

1/5
•3

LU
m %

é
O)

o g1o i ■9 aža>
>N

O
u

LU

2 oa 1N■Ě Ni
LU

{N

I *5 o
Q.

>N
Ist O§% o >,■o

8 -S 
* ^ Š

§- 1
Jlí
lili!

E TS 5*a
> -6 ijj 3

lilii
litu.

E>a žs <N a I_o
a|^
1 o 3
Q 1 co x

'UJ£ sr| e o Ie
I | S | 
1 S g 8

O a.i18S =S

JI
£ £5 ■§44 >o

i £2 o OJmm2. m g-ccX -Sí
^ ZJ

u3UJ



I
ř • v objektu

KRYCÍ l is t  r o z po č t u

EÚO GJš přístavba JKSO

ECOOplechování VZT rozvodů 3NP a 4NP

GJŠ PřerovMísto

IČ DIČ

Olomoucký kraj 60609460 CZ60609460Objednatel

Projektant

27769585PSS Přerovská stavební a.s. CZ27769585Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPVRozpočet číslo Dne

CZ-CPAhr1910041 04.10.2019

Měrné a účelové jednotky

Náklady/1 m.j.Počet Náklady /1 m.j. PočetPočet Náklady! 1 m.j. i
0 0,00 o 0,00o 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A {Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C | Náklady na umístění stavby

0,000,00 Zařízení staveniště0,00 Práce přesčasHSV Dodávky 131 8

0,000,00 Projektové práceMontáž 0,00 Bez pevné podl. 142 9

Územní vlivy 0,000,006 437,35 Kulturní památkaDodávky 153 PSV 10

0,000,003 920,37 Provozní vlivyMontáž 11 164

17 j Jiné VRN 0,000,00Dodávky5 "M"

0,000,00 VRN z rozpočtuMontáž 186

0,0010 357,72 VRN (r. 13-18)ZRN (r. 1-6) DN {ř. 8-11) 197 12

0,00 0,000,00 Kompl. činnost Ostatní náklady20 HZS 2221

D Celkem bez DPH 10 357,72Projektant, Zhotovitel, Objednatel

% Základ daně DPH celkemDPH

0,00snížená

základní

15,0 0,00

10 357,7221,0 2175,12

Cena s DPH 12 532,84

E í Přípočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodněni

Strana 1 z 1



r̂
■r ^ EÚO GJŠ přístavba

Bf Objekt: Opíechování VZT rozvodů 3NP a 4NP

«

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

natel: Olomoucký kraj 
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s. 
Místo: GJŠ Přerov

Zpracoval:

Datum: 4. 10. 2019

Cena
jednotková

,.. Množství 
MJ celkem

Typ položkyCena celkemPopisKód položkyČ. KCN

10 357,72Izolace tepelné713
Montáž izolace tepelné těles AI opíechování otvorů plochy 
tvarové ÚRS 2019/11

4 028,00106,00m2 38,0007133911447131
ÚRS 2019/116 106,7599,20«9plech AI hladký polotvrdý tl 0,6Qmm tabule 61,560194208251942

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v
do 24 m ____________________

Poi. č. 171 dle SoD
222,972,20% 101,3489987132037133

10 357,72Celkem

Strana 1 z 1



r k r y c í l is t  r o z po č t u

REÚE Gymnázium Jakuba Škody .Přerov JKSONázev stavby

EČOVZT - vícepráce č.1 - změna vedení potrubí VZTNázev objektu

Místo Přerov

IČ DiČ

Oiomoucký krajObjednatel

Projektant

27769585 CZ27769585PSS Přerovská stavební a.s.Zhotovitel

DadákZpracoval

CZ-CPVDneRozpočet číslo

CZ-CPA02.09.2019R08 - /08.1/

Měrné a účelové Jednotky

Náklady /1 m.j.PočetNáklady /1 m.j.PočetNáklady /1 m.j.Počet

0,00o0,00o0,000!

Rozpočtové náklady v CZK

B i Doplňkové nákladyA iZákladní rozp. náklady C í Náklady na umístění stavby

Práce přesčas jHSV 0,000,00 13 Zařízení staveniště0,00Dodávky 81

14 Projektové práce 0,000,00Bez pevné podl.-20 007,84 9Montáž2

0,00Územní vlivy0,00Kulturní památka 150,00Dodávky 10PSV3

0,000,00 Provozní vlivy160,00 11Montáž4

0,00Jiné VRN170,00Dodávky5 "«r

VRN z rozpočtu180,00Montáž6

12|dN (ř. 8-11) VRN (ř. 13-18)19-20 007,84ZRN {ř. 1-6)7

0,000,00 Ostatní náklady2221 ÍKompl. činnost14 720,0020 HZS

-5 287,84D Celkem bez DPHProjektant, Zhotovitel, Objednatel

Základ dané DPH celkem%DPH

0,00 0,00snížená

[základní

15,0

-5 287,84 -1 110,4521,0

-6 398,29Cena s DPH

E Přípočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodnění

Strana 1 z 1



¥
r EÚE Gymnázium Jakuba Škody .Přerov 
yzx - vícepráce č.1 - změna vedení potrubí VZT

IP'
■jednatel: Olomoucký kraj

W <ite!: PSS Přerovská stavební a.s.

r ,. Přerov

f

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Zpracoval: Dadák 
Datum: 2.9.2019

Cena
jednotková

Množství
celkem£ Cena celkemMJPopisKód položkypol.c.

-20 007,84Montáže vzduchotechnických zařízení
[vzduchotechnické potrubí pozink.pr.125 rom,t}.0,6 mm jm |

M24
115,16|115, teji,ooo|[R7514421 |5SS

1 369,26|228,2116,QQo|h I[Vzduchotechnické potrubí pozink.pr.225 mm,ti.Q,62|586 [R751443 mm

8 529,57)315,91127.000|I[vzduchotechnické potrubi pozink.pr.315 mni.tl.0,63|588 [R751445 mm

4 916,07|546,23|9,QQo|[Vzduchotechnické potrubí pozink.pr450 mm,tl.0,6 mm |m [[R7514464 [5S9

2 3222s|Vzduchotechnické potrubí pozink.pr225 mm-obiouk 
segmentový 90st. 331,75kus 7,000R7514545 597

Vzduchotechnické potrubí pozink.pr.450 mm-oblouk 
segmentový 90st. ________________________ 5 660,94943,49kus 6,000R7514566 599

403,6p|
Vzduchotechnické potrubí pozink.-odbočka jednostranná 
90st.-125/125 201,80kus 2,000R7514607 603

1 111,481Vzduchotechnické potrubí pozink.-přechod pravoúhlý.- 
315/225 555,74kus 2,000R7514648 607

Vzduchotechnické potrubí pozink.-přechod osový- 
315/250 538,84|269,42kus 2,000R7514689 611

Vzduchotechnické potrubí pozink.-přechod osový- 
450/250 2 789,28697,32kus 4,000R75146910 612

133,12)
[kus ( 66,5s|2,000|[Záslepka kruhového potrubí vnější pr.125| 1l|613 [R751470

8 035,05!Upevňovací a ostatní materiál 
(objímky,závěsy,spony,spojky,pásy,pásky) 535,67kg 15,000R75147612 548

Drážkovací,bourací a zapravovací práce související s 
montáží vzduchotechniky 10 939,98|7 293,32m3 1,500R75147813 616

-66 872,44|244,061j Nátěr pozink,potrubí VZT-1x zákiadnir2x emaii vrchní jm2 j -274:000|[R75147914|550

14 720,00Hodinové zúčtovací sazbyHZS
7 280.00|7 280,00|1,000)Iis |r popravnéEE[

Doprava materiálu Choceň - Přerov 2 x 130 km á 28,-Kč = 7.280,-
Kč
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a 
kontrolní činnost technik odborný - technická výpomoc

na PD______ _____________________________________
Spolupráce s projektantem pfí změně projektu, konzultace, 
technická výpomoc

7 440,00496,00hod 15,000HZS4232HZS16

-5 287,84Celkem

Strana 1 z 1



I

k r y c í l is t  r o z po č t u

JKSOEÚO GJŠ přístavbaNázev stavby

ECOVZT - odpočet potrubí v bytu školníkaNázev objektu

Místo Přerov

IČ DIČ

Olomoucký krajObjednatel

Projektant

CZ2776958527769585PSS Přerovská stavební a.s.Zhotovitel

DadákZpracoval

CZ-CPVDneRozpočet číslo

CZ-CPA02.10.2019D1808130-/5/

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j.PočetNáklady /1 m.j.PočetPočet Náklady /1 m.j.

0,00o0,00o0,00 |o
Rozpočtové náklady v CZK

C I Náklady na umístění stavbyB Doplňkové nákladyA Základní rozp. náklady

0,000,00 Zařízení staveniště13Práce přesčas0,00 8Dodávky1 HSV

0,000,00 Projektové práce14Bez pevné podl.-7 638,90 9Montáž2

0,00Územní vlivy0,00Kulturní památka 150,00Dodávky 103 PSV

0,000,00 Provozní vlivy160,00 11Montáž4

0,00Jiné VRN170,00Dodávky5 "M"

0,00VRN z rozpočtu180,00Montáž6

0,00VRN {ř. 13-18)19-7 638,90 12 |DN {ř. 8-11)ZRN {ř. 1-6)7

0,000,00 Ostatní náklady220,00 21 jKompl. činnost20 HZS

-7 638,90D Celkem bez DPHProjektant, Zhotovitel, Objednatel
DPH celkemZáklad daně%DPH

0,00 0,00snížená

základní

15,0
-7 638,90 -1 604,1721,0

-9 243,07Cena s DPH

E Přípočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodněni

Strana 1 z 1



f

f
ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Btavba: EÚO GJŠ přístavb 
¥Objekt: VZT - odpočet potrubí v bytu školníka

a

Objednáte!: Olomoucký kraj 
Zhotovitel:

Místo: Přerov

Zpracoval: Dadák 
Datum: 2.10.2019

PSS Přerovská stavební a.s.

Cena
jednotková

Množství
celkem

Cena celkemMJPopisČ. Kód položkypol.č.

-7 638,90Montáže vzduchotechnických zařízeníM24
Plastová samotížná protídešfová žaluzie pr.125 mm (s 
okapničkou) _______ ____ _______ -574,60287,40jkus -2,000R7514161 566

-454,4o[227,2Ď[-2,000[
jzpětná klapka do kruhového potrubí pr.125 mm-kovová [kus j[R7514182(538

-291,60|48,601-6,000[jkus |(Rychloupínací spona pr.125 mm-proV1 ,V2aDG(R7514263(57^

-4 O32,Q0l115,2oT-35,000jl[Vzduchotechnické potrubí pozink.pr.125mm,ti.0,6 mm4[585 (R751442

(Vzduchotechnické potrubí pozink.pr.125 mm-oblouk

segmentový 45st. -245,201122,60kus -2,000[R7514495 592

Vzduchotechnické potrubí pozink.pr125 mm-obiouk 
segmentový 90st.

-1 435,50159,50kus -9,000R7514536 596

Vzduchotechnické potrubí pozink.-odbočka jednostranná

90st.-125/125 -605,40j201,80kus -3,000R7514607 603

-7 638,90Celkem

Strana 1 z 1



!

KRYCÍ l is t  r o z po č t u

REÚE Gymnázium Jakuba Škody .Přerov JKSO*. ev stavby

EČOElektroinstalace -VCPč.1Název objektu

Místo Přerov

IČ DIČ

Olomoucký krajObjednatel

Projektant

PSS Přerovská stavební a.s. 27769585 CZ27769585Zhotovitel

DadákZpracoval

CZ-CPVRozpočet číslo Dne

IR08-(08.2) CZ-CPA03.09.2019

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.Náklady /1 m.j. PočetPočet

0 0,000 0,00o 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

B Doplňkové náklady CA Základní rozp. náklady Náklady na umístění stavby

I Práce přesčas1 |h s v 0,000,00 Zařízení staveništěDodávky 0,00 138

0,00 0,0018 782,95 Bez pevné podl. Projektové práceMontáž 142 ! 9

Územní vlivy 0,000,000,00 Kulturní památka 153 PSV Dodávky 10

Montáž 0,00 0,00Provozní vlivy0,00 164 11

0,000,00 17 Jiné VRNDodávky5 "M"

0,000,00 18 VRN z rozpočtuMontáž6

0,0018 782,95 19 VRN (ř. 13-18)ZRN (ř. 1-6) 12 DN {ř. 8-11)7

0,000,0046 157,00 Kompi. činnost 22 Ostatní nákladyHZS 2120

j Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 64 939,95

DPH % Základ daně DPH celkem

0,00snížená 15,0

základní 21,0

0,00

64 939,95 13 637,39

Cena s DPH 78 577,34
iE Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodnění

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Jpjtavba: REÚE Gymnázium Jakuba Škody .Přerov 
r Objekt: Elektroinstalace -VCPč.1

Olomoucký kraj

PSS Přerovská stavební a.s.

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: Přerov

Zpracoval; Dadšk 
Datum: 03.09.2019

Cena
jednotková

Množství
celkem

Cena celkemMJČ. PopisKód položkypoi.č.

14 222,05ElektromontážeM21
Vodiče a kabely uložené pod omítkou a v trubkách vodič 
CYY, 16 mm2, uložený v trubkách___________________ 1 328,2540,2533,000210800016R00 m1 383

Propojen! rozvaděčů - ochranné pospojování prvků VZT

1 759,50|io,ooo[ 175,951lm 11341110760 I kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x10 mm22j468

Rozvaděče nejsou umístěny nad sebou, tak jak je uvedeno v PD.

kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a 
venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné hoié jádro, tvar 
jádra RE-kuiatý jednodrát; počet a průřez žil 4x25mm2; 
počet žil 4; teplota použití -30 až 70 °C; 
max.provoz.teplota při zkratu 160 'C; min.teplota 
pokládky -5 °C; průřez vodiče 25,0 mm2; samozhášivý; 
odolnost vůči UV záření; barva pláště černá 7 383,00369,1520,000m341110800R4693

Rozvaděče nejsou umístěny nad sebou, tak jak je uvedeno v PD.

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)__________________________ 1 324,8041,4032,0007411220154 414

Ovládáni osvětlen! v průjezdu.

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 4x10 mm2 (CYKY) 529,0052,9010,000m7411220244175
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný
kulatý 4x16 až 25 mm2 (CYKY) 1 104,0055,2020,000m7411220254186

186,30kus 31,05Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici 6,0007411300214257
607,20Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 na svorkovnici kus 75,908,0007411300254298

50 717,90Hodinové zúčtovací sazbyHZS
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací elektrikář odborný 20 565,00hod 457,009 ÚRS 2019/2 HZS2222 45,000

Spojkování, úpravy kabelů a zprovoznění el. instalace po kolizi s 
VZT - 4. NP. 3 stavební otvory. ________________________

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x95 až 120 mm2 
uložený pevně (CYKY)_________________________ 324,30108,103,00074112261610 423
Nutné částečné položení do výkopu, kolize s lapačem střešních 
splavením____________ ____________________________

4 236,60kabel silový s Cu jádrem 1-CYKY 3x120+70 mm2 1 412,203,000m34111655047411
Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV prováděni
stavebních instalací elektrikář odborný

Spojkování, úpravy kabelů a zprovoznění el. instalace po kolizi s
VZT - 3. NP. 4 stavební otvory.

25 592,00hod 457,0056,000ORS 2019/2 HZS222212

64 939,95Celkem

Strana 1 z 1



F

KRYCÍ l is t  r o z po č t u

EÚO GJŠ přístavba JKSONázev stavby

EČONerealizované položkyNázev objektu

ř GJŠ PřerovMísto

IČ DiČ

60609460Olomoucký kraj CZ60609460Objednatel

Projektant

27769585PSS Přerovská stavební a.s. CZ27769585Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPVRozpočet číslo Dne

CZ-CPA08.10.2019hr1910081

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j.Počet Náklady/1 m.j.Počet Náklady /1 m.j.

0,00 j o 0,00oi 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

CB Náklady na umístění stavbyA Základní rozp. náklady Doplňkové náklady

1 IHSV 0,000,00 Zařízení staveniště0,00 Práce přesčasDodávky 138

0,00 0,00Projektové práce-5 177,18 Bez pevné podl. 14Montáž 92

Územní vlivy 0,000,000,00 Kulturní památkaDodávky 153 PSV 10

i Montáž 0,000,00 Provozní vlivy-31 176,03 16114

0,00Jiné VRNDodávky 0,00 175 "M" i.

0,00VRN z rozpočtu0,00Montáž 186

2 DN (ř. 8-11) 0,00-36 353,21 19 VRN (ř. 13-18)7 ZRN (r. 1-6) 1

0,000,00 22 Ostatní nákiady0,00 Kompl. činnost20 HZS 21

D ICelkem bez DPH -36 353,21Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Základ dané DPH celkemDPH %
0,00 0,00snížená

základní

15,0

-36 353,21 -7 634,1721,0

-43 987,38Cena s DPH

E | Přípočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel

0,00Klouzavá doložka

0,00Zvýhodnění

Strana 1 z 1



F

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
a: EÚO GJŠ přístavba 
t: Nerealizované položky

^jednatel: Olomoucký kraj 
lotovitel: PSS Přerovská stavební a.s. 
sto: GJŠ Přerov

Zpracoval:

Datum: 8.10.2019

Č. Množství

celkem
Cena

jednotková
KCN Kód položky Popis MJ Čerta celkem Typ položkyI'

Dokončovací konstrukce na 
pozemních stavbách95 >1 284,90
Dod, + mont. revizní dvířka - fasád.dvířka z 
bezkomorových profil s výplni z extrud.polystyr.tl.4mm, 
rozm. 400 x 400 mm

Pol.č, 116dle SoDR 956115112T001 ks -1,000 1 284,90 -1 284,90

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení -3 892,40
Přívodní pravěk čerstvého vzduchu {130 x 400 mm- 
nasvlsio)2 R R751414 Pol.č. 564 dle SoDkus -4,000 973,10 -3 892,40

767 Konstrukce zámečnické -31 175,91
Dodávka a montáž zástěn jako ochrana proti hluku - 
"REZERVA"- pokud nevyjde měření povolené, hladiny 
hluku

Pol.č. 331 dle SoDR 767712221TOO3 ks -3,000 10 278,90 -30 836,70
Rezerva bude/nebude užita dle výsledku měření, které 
proběhne v pondělí 14.10.2019,

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 24 m4 R 998767203R0G Pol.č. 345 dle SoD-308,370 1,10 -339,21

Celkem -36 353,21

Strana 1 z 1


